
野球ノート(JBS note) 協賛広告のお願い

平成30年 4月吉日

謹啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度NPO法人JBS豊山では、野球少年の夢をサポートする野球ノート「JBS note」を作成し、
イチロー杯争奪学童軟式野球大会に出場する子ども達にプレゼントする企画を立案しました。

イチロー杯争奪学童軟式野球大会は東海地区の小学生の軟式野球大会としては地区有数の大きな
大会で参加チーム約200チーム約4,000人の子ども達が「JBS note」を手にすることとなります。

「JBS note」配布の目的は、野球をする子ども達に夢と目標を持ってもらい、その実現の道のりを
サポートすることです。目標を視覚化し、１年間の日々の努力を記録することは、自分の成功までの
軌跡をイメージすることに大いに役立つことでしょう。

つきましては本企画を実現し、より充実した内容にするため、
御社に「JBS note」へ掲載する協賛広告のご協力を賜りたくここにお願い申し上げます。

出費多端の折、誠に恐縮とは存じますが、本趣旨をご理解いただき、
スポーツを通した社会貢献活動の一環として、あるいはファミリー向けの広告媒体の一つとして
ご協賛を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具　

記

ノート仕様

協 賛 広 告

A５サイズ　　表紙カラー４ページ　本文1色64ページ
4,500冊（参加200チーム×選手20名分配布　予備500冊は可能な限り販売してノート制作費に充当）

使　　　途 「JBS note」制作代、および配布代

A枠（A5 1/4サイズ カラー 70,000円）
B枠（A5 1/8サイズ カラー 30,000円）
C枠（A5 1/40サイズ カラー 10,000円）
D枠（A5 1/80サイズ カラー 5,000円）
※表４上段から表３下段まで、A枠より順に掲載します。同じ枠の場合はお申込み順です。
※原稿は完全データで支給してください。

平成30年5月発行（第23回イチロー杯開会式で各チームに配布します）

ノートの仕様および発行冊数は都合により変更される場合があります。ご了解のほどよろしくお願いします。

NPO法人 JBS 豊山
野球ノート担当　瀧本



A枠（A5 1/4サイズ カラー 70,000円）
B枠（A5 1/8サイズ カラー 30,000円）
C枠（A5 1/40サイズ カラー 10,000円）
D枠（A5 1/80サイズ カラー 5,000円）

記載例　（A）枠×（１）マス
※表４上段から表３下段まで、A枠より順に掲載します。
　同じ枠の場合はお申込み順です。

野球ノート(JBS note) 協賛広告　申込書

野球ノート（JBS note）協賛広告を下記の通り申し込みます

特定非営利活動法人ジュニアベースボールサポート豊山
【事務局】
〒480-0202　愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字高前 180番地
TEL：0568-29-3916　　FAX：0568-29-1639

【お申込先】FAX 052-501-3135
株式会社龍巳堂　担当：瀧本　元
hazime@tatsumidou.com
TEL 052-502-1474
〒452-0814　名古屋市西区南川町 199
会社代表　ta01@tatsumidou.com

【お申込期日】2018 年 4月 17日（火）

協賛広告B枠　1/8 サイズ協賛広告A枠　1/4 サイズ

名称
（団体・企業名）

ご担当者様お名前
（ご連絡携帯番号）

ご住所 等

電話（　  　　）　　　  　－　　  　　　  ＦＡＸ（　　  　）　　  　　－

E-mail

携帯（　  　　）　　　  　－　　  　　　  

〒　　　－

ご希望の枠と数量を
お書きください。

金額　　　　　　　　円

（　　）枠
　×（　　）マス

協賛広告C枠　1/40 サイズ 協賛広告D枠　1/80 サイズ




